
 

OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(26. neděle v mezidobí – 29. 9. 2024) 

➢ Sbírka na Ukrajinu minulou neděli činí 57 000,- Kč; všem dárcům srdečně děkujeme. 

➢ Dnes je sbírka na humanitární pomoc lidem zasažených povodněmi. Za dary děkujeme. 

➢ Srdečně Vás zveme tuto neděli 29. září v 10 hod. na Pouť k 101. výročí úmrtí arcibiskupa 

Antonína Cyrila Stojana. Mši svatou bude celebrovat olomoucký biskup Mons. Antonín Basler. 

V době od 9 hod. do 16 hod. bude možné navštívit malou expozici o A. C. Stojanovi. Odpoledne 

od 14 hod. jste zváni na besedu o knize Stojanov – dílo z lásky podniknuté, která se uskuteční 

v kapli na Stojanově. Autor Mgr. Petr Hudec nám blíže představí vydanou novou publikaci. 

➢ Ve středu 2. října je výročí znovuposvěcení baziliky – adorace bude od 11 hod. do 14.30 hod. 

v kapli Panny Marie. 

➢ Dne 5. října bude Fatimská sobota; začne v 8.10h rozjímáním a v 9 hod. mše svatá. 

➢ Příští neděli 6. října v 15 hod. zve farnost Staré Město na svěcení kostela Svatého Ducha. 

➢ Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16 hod., sraz před farou. 

➢ Další z plánovaných akcí na podporu Domova sv. Vincenta de Paul, azylového domu pro 

handicapované rodiče s dětmi v Dolním Podluží bude Potravinová sbírka. Proběhne ve dnech 19. - 20. 

října (sobotu i neděli). Po oba dny bude možné v době od 15:00 - 17:00 přinášet na faru na Velehradě 

plodiny z polí a zahrad a trvanlivé potraviny. Poté budou odvezeny přímo do Dolního Podluží. Paní 

ředitelka Hana Venturová spolu s námi již předem upřímně děkuje. Sbírka se bude konat právě v den 

Misijní neděle, a tak i my můžeme touto akcí tuto tzv. misijní oblast v severních Čechách podpořit. 

Děkujeme!  

 

 

 


